Протокол №И-КК-11 от 01.10.2020 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № И-КК-11

заседания Контрольной комиссии
Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания –  01 октября 2020 года

Дата составления протокола – 01 октября 2020 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:

1. Староверов Олег Николаевич;

2. Кадин Сергей Николаевич;

3. Погорелый Александр Петрович.

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии.

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций
выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-
Изыскатель» Староверов Олег Николаевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций
выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-
Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов плановых проверок, проведенных в августе-
сентябре 2020 года.
2. О проведении внеплановых проверок в отношении организаций-членов
Ассоциации.

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении результатов проверок, проведенных в

августе-сентябре 2020 года.

Староверов О.Н. предложил членам Контрольной комиссии рассмотреть результаты

плановых проверок деятельности организаций-членов Ассоциации, проведенных

рабочими группами Контрольной комиссии в августе-сентябре 2020 года в соответствии с

утвержденным Планом проверок на 2020 год (Протокол №И-КК-18 от 03.12.2019).

№

рег.
№

Наименование
организации

Акт
проверки

Дата Начало
проверки

Наличие
нарушен

ий
1 221 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Газпром добыча

шельф Южно-

Сахалинск»

Акт №И-001К 26.08.2020 25.08.2020 нет

Протокол №И-КК-11 от 01.10.2020 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

2 222 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Обский СПГ»

Акт №И-002К  09.09.2020 08.09.2020 нет

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:
Принять к сведению результаты плановых проверок в отношении организаций-членов

Ассоциации:

№

рег.
№

Наименование
организации

Акт
проверки

Дата Начало
проверки

Наличие
нарушен

ий
1 221 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Газпром добыча

шельф Южно-

Сахалинск»

Акт №И-001К 26.08.2020 25.08.2020 нет

2 222 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Обский СПГ»

Акт №И-002К  09.09.2020 08.09.2020 нет

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению результаты плановых проверок в отношении организаций-членов

Ассоциации:

№

рег.
№

Наименование
организации

Акт
проверки

Дата Начало
проверки

Наличие
нарушен

ий
1 221 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Газпром добыча

шельф Южно-

Сахалинск»

Акт №И-001К 26.08.2020 25.08.2020 нет

2 222 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Обский СПГ»

Акт №И-002К  09.09.2020 08.09.2020 нет

Протокол №И-КК-11 от 01.10.2020 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

По вопросу №2 повестки дня. О проведении внеплановых проверок в отношении

организаций-членов Ассоциации.

На основании п.2.9.2 Положения о контроле за деятельностью членов Ассоциации

необходимо провести внеплановые проверки в отношении организаций-членов

Ассоциации, к которым применены меры дисциплинарного воздействия в виде вынесения

предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до 09.10.2020

(Протокол №И-ДК-04 от 15.09.2020):

№ рег.

№
Наименование
организации

Форма
проведения
проверки

Место проведения
проверки

Дата
проведения
проверки

1 081 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Подводгазэнергосерви

с»

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

09.10.2020 и

12.10.2020

2 007 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Промнефтегазпроект»

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

09.10.2020 и

12.10.2020

3 006 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Геоэкологическое

Предприятие

«Промнефтегазэкологи

я»

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

09.10.2020 и

12.10.2020

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:
2.1. Провести внеплановые проверки в отношении организаций-членов Ассоциации, к

которым применены меры дисциплинарного воздействия в виде вынесения предписания

об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до 09.10.2020 (Протокол №И-

ДК-04 от 15.09.2020):

№ рег.
№

Наименование
организации

Форма
проведения
проверки

Место проведения
проверки

Дата
проведения
проверки

1 081 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Подводгазэнергосерви

с»

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

09.10.2020 и

12.10.2020

2 007 Общество с

ограниченной

ответственностью

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

09.10.2020 и

12.10.2020

Протокол №И-КК-11 от 01.10.2020 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 4

«Промнефтегазпроект» Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

3 006 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Геоэкологическое

Предприятие

«Промнефтегазэкологи

я»

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

09.10.2020 и

12.10.2020

2.2. Назначить уполномоченным на проведение внеплановых проверок – Василевскую

Полину Васильевну, заместителя начальника Экспертно-аналитического управления

Ассоциации.

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

2.1. Провести внеплановые проверки в отношении организаций-членов Ассоциации, к

которым применены меры дисциплинарного воздействия в виде вынесения предписания

об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до 09.10.2020 (Протокол №И-

ДК-04 от 15.09.2020):

№ рег.
№

Наименование
организации

Форма
проведения
проверки

Место проведения
проверки

Дата
проведения
проверки

1 081 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Подводгазэнергосерви

с»

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

09.10.2020 и

12.10.2020

2 007 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Промнефтегазпроект»

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

09.10.2020 и

12.10.2020

3 006 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Геоэкологическое

Предприятие

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

09.10.2020 и

12.10.2020

Протокол №И-КК-11 от 01.10.2020 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 5

«Промнефтегазэкологи

я»

стр.53, оф. 430

2.2. Назначить уполномоченным на проведение внеплановых проверок – Василевскую

Полину Васильевну, заместителя начальника  Экспертно-аналитического управления

Ассоциации.

Председатель Контрольной комиссии

О.Н. Староверов

Секретарь Контрольной комиссии П.В. Василевская